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FA30BA KOJIOHKA AUMOXIOHA
KWH.G0110
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KWH.G0110
WHITE

ApTukyn

HoMiHanbHa TennoBa NOTYMHiCTb, KBT
KoediuieHT KopucHoi gii, %

HoMiHanbHui1 TUcK, Ma (MM Bog. €T.), NpUpoaHUi
HoMmiHanbHa BuTparta rasy, npupogHoro, M*/rog
Butpara Bogu AT=25 °C, n1/x8

[MpueaHyBanbHi po3Mipu: BXig X0104HOI BOAW, BUXIS
rapA4oi Boau, BXif rasy

Tun BigBoay

Tun rasy

ENeKTpoMBREHHS

KaMepa 3ropaHHsa

TennoobMiHHUK

KonekTop auMoBux rasis

Knac nunosonorosaxucty

BHyTpiLLHili diaMeTp ra3oBigBigHoro natpyoKa, Mm
Po3Mip Bupoby (LLIxBxI), Mm

Po3mip ynakoBku (LLIxBxI"), MM

Bara (HeTT0/6pyTT0), KI

KWH.G0110
GREY

20
92
1300
2
10

G1/2B

anmoxig
npupoaHui ras G20
2 6atapei Tuny D
BiOKpUTa
migb OXYGEN FREE
OLMHKOBaHa cTanb
IPX2
110
590%340x180
690x390x250
8.2/9.3

KWH.G0110
BLACK



B FTA30BI KOJIOHKW o 2025

FA30BA KOJIOHKA AMMOXIOHA
»» KWH.G0210
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ApTukyn KWH.G0210 WHITE
3 Mopgynsuielo nonyM’a

HoMiHanbHa TennoBa NOTyMHiCTb, KBT 20

KoediuieHT KopucHoi gii, % 93

HoMiHanbHwi TUCK, Ma (MM BogA,. CT.), NPUPOAHUIA 1300

HoMmiHanbHa BuTparta rasy, npupogHoro, M*/rog 2

Butpata Bogu AT=25 °C, n/x8 10

I'IpMe,qﬂyBaani p_osMipm: BXiJ X0N04HOi BOAM, BUXIO G1/2B

rapAYoi BOAM, BXif rasy

Tun BigBoAy aumoxig

Tun rasy npupogHui ras G20

EneKTpommBeHHn 2 6atapei Tuny D

KaMepa 3ropaHHsa

TennoobMiHHUK

KonekTop auMoBux rasis

Knac nunosonorosaxucty

BHyTpiLLHi diaMeTp ra3oBigBigHoro natpyoKa, MM
Po3mip Bupoby (LLIxBxI), Mm

Po3mip ynakoBku (LLIxBxI"), MM

Bara (HeTT0/6pyTT0), KI

BiOKpWTa
Migb OXYGEN FREE
OLMHKOBaHa cTalnb
IPX2
110
590x340x180
690x390x250
7.8/8.9
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FA30BA KOJIOHKA TYPBOBAHA
»» KWH.G0312 TURBO
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ApTuxkyn KWH.G0312 TURBO WHITE
HoMiHanbHa TennoBa NOTYMHiCTb, KBT 23
KoediuieHT KopucHoi gii, % 93
HoMiHanbHwi TUCK, Ma (MM BoA,. CT.), NpUPOAHUIA 1300
HoMmiHanbHa BuTparta rasy, 24
npupogHoro, M*/ron

Butpara Bogu AT=25 °C, n/x8 12
I'IpMe.q&yBaani p_o3Mipm: BXi/J X0n0,QHOT BOOM, BUXiO G1/2B
rapAYoi BoAw, BXif rasy

Tun BigBoay KOaKcianbHUi auMoxig
Tun rasy npupoaHuin ras G20
EneKkTpouBneHHs, B 220

Kamepa 3ropAHHA 3aKpuTa

TennoobMiHHUK

KonekTop guMoBux rasis

Migb OXYGEN FREE

OLMHKOBaHa CTallb

Knac nunosonorosaxucry IPX2
BHyTpiLLHiV giamMeTp rasosigsigHoro natpybka, MM 60/90
Po3Mmip Bupoby (LLIxBxI), Mm 550%x330x170
Po3Mip ynakoBku (LLIxBxI"), MM 790x510x230
Bara (HeTT0/6pYyTT0), KI 8.6/11.2
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FA30BA KOJIOHKA OAUMOXIOHA

» KWH.G0410
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ApTuxkyn

HoMiHanbHa TennoBa NOTYMHiCTb, KBT
KoediuieHT KopucHoi gii, %

HoMiHanbHwi TUCK, Ma (MM BoA,. CT.), NpUPOAHUIA

HoMmiHanbHa BuTparta rasy,
npupogHoro, M*/ron
Butpara Bogu AT=25 °C, n/x8

[MpueaHyBanbHi po3Mipu: BXig X0104HOI BOAW, BUXIS

rapAYoi BOAW, BXif rasy

Tun BigBoay

Tun rasy

3ananioBaHHsA

KaMepa 3ropaAHHa
Tennoo6MiHHUK

KonekTop guMoBux rasis
Knac nunosonorosaxucry
BHyTpiLLHi fiaMeTp ra3oBigBigHoro natpyoKa, MM
Po3Mmip Bupoby (LLIxBxI), Mm
Po3Mip ynakoBku (LLIxBxI"), MM

Bara (HeTT0/6pyTT0), KI

KWH.G0410 WHITE
20
92
1300

2
10
G1/2B

aumoxig
npupogHuin ras G20
n'e3o-nignan
BigKpWTa
Migb OXYGEN FREE
OLMHKOBaHa cTalb
IPX2
110
590x340x180
690x390x250
8.2/9.3
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TEJIE®OH CEPBICHOI CNTYXKBMU:

0-800-30-1755

WWW.KOER.UA



